PAGE

Территориальная ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КумЕнского района
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.08.2017

	№ 31/185

пгт Кумены

О регистрации кандидатов в депутаты

Речной сельской Думы четвертого созыва

Проверив соблюдение требований Закона Кировской области от 28.07.2005 № 346-ЗО «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области» при выдвижении кандидатов, рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию Куменского района для регистрации, территориальная избирательная комиссия Куменского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать 03 августа 2017 года кандидатов в депутаты Речной сельской Думы четвертого созыва по Речному десятимандатному избирательному округу № 1:
Бабинцева Дениса Евгеньевича, дата рождения - 2 сентября 1977 года, - временно не работает, место жительства - Кировская область, г.Киров, член Политической партии ЛДПР, выдвинут Кировским региональным отделением ЛДПР, время регистрации –16.00;

Бусыгину Людмилу Степановну, дата рождения - 20 марта 1954 года, пенсионер, место жительства - Кировская область, Куменский район, дер.Слудное, выдвинута Куменским районным местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», время регистрации - 16.05;

Гафинец Надежду Павловну, дата рождения - 15 сентября 1956 года, основное место работы, должность - МКОУ детский сад "Теремок" п.Олимпийский, заведующая, место жительства - Кировская область, Куменский район, пос.Олимпийский, выдвинута Куменским районным местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», время регистрации – 16.10;

Гордина Юрия Валерьевича, дата рождения - 14 мая 1985 года, основное место работы, должность - ООО фирма "Стэлси", мастер леса, место жительства - Кировская область, Куменский район, пос.Речной, выдвинут в порядке самовыдвижения, время регистрации – 16.15;
Ершову Надежду Владимировну, дата рождения - 5 сентября 1974 года, основное место работы, должность - администрация Речного сельского поселения, делопроизводитель ВУС, машинистка 1 категории, место жительства - Кировская область. Куменский район, пос.Олимпийский, выдвинута в порядке самовыдвижения, время регистрации – 16.20;

Кожевникову Зою Николаевну, дата рождения - 26 июня 1966 года, основное место работы, должность - МКДОУ детский сад "Теремок" п.Олимпийский, воспитатель, место жительства - Кировская область, Куменский район, пос.Олимпийский, выдвинута Куменским районным местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», время регистрации – 16.25;
Овечкину Галину Валентиновну, дата рождения - 11 мая 1964 года, основное место работы, должность - ООО "АЗС Олимпийский", оператор, место жительства - Кировская область, Куменский район, пос.Олимпийский. выдвинута Куменским районным местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», время регистрации – 16.30;

Панкратова Александра Викторовича, дата рождения - 4 июня 1970 года, основное место работы, должность - глава Речного сельского поселения, место жительства - Кировская область, Куменский район, пос.Речной, выдвинут в порядке самовыдвижения, время регистрации – 16.35;

Седавных Екатерину Павловну, дата рождения - 2 декабря 1986 года, основное место работы, должность - МКДОУ детский сад "Березка" пгт.Кумены, и.о.заведующего, место жительства - Кировская область, Куменский район, пос.Олимпийский, выдвинута Куменским районным местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», время регистрации – 16.40;

Чигрина Аркадия Петровича, дата рождения - 8 декабря 1972 года, индивидуальный предприниматель, место жительства - Кировская область, г.Киров, член Политической партии ЛДПР, выдвинут Кировским региональным отделением ЛДПР, время регистрации –16.45;

Чуркину Августу Александровну, дата рождения - 10 августа 1948 года, пенсионер, место жительства - Кировская область. Куменский район, пос.Речной, выдвинута в порядке самовыдвижения, время регистрации  -16.50;

Щеголеву Зинаиду Александровну, дата рождения - 6 октября 1939 года, пенсионер, место жительства - Кировская область, Куменский район, пос.Речной, выдвинута в порядке самовыдвижения, время регистрации  - 16.55.
2. Выдать кандидатам удостоверение о регистрации установленного образца.

3. Передать для опубликования сведения о зарегистрированных кандидатах в газету «Куменские вести» не позднее 05.08.2017.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Куменского района

                                                 А.Ж.Жаренов
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

 Куменского района

                                                Н.В.Пескишева